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CZy warto systematycznle przeprowadzac tel. kom. 667 710 798, e-mail: tubes@tubes-engineering.pl

q q P
konserwacje urzadzenia NO? CENTRALA TUBES INTERNATIONAL SP.Z 0.0.

ul. Bystra 15A, 61-366 Poznan

tel. 61 653 02 22, e-mail: tubes@tubes-international.com

LELY
Dzieki temu zyskuja Panstwo:

Q brak niespodziewanych usterek wynikajacych
z eksploatacyjnego zuzycia poszczegdlnych
czesci urzadzenia NO, a w konsekwencji
wszystkich wigzacych sie z tym niedogodnosci
(szczegdlnie niespodziewanych przerw
w funkcjonowaniu);

wczesniej zaplanowane prace konserwacyjne
to nizsze koszty serwisowe:

» urzadzenia techniczne, ktére nie sg
regularnie konserwowane, czesciej
ulegaja usterkom;
koszt konserwacji jest nizszy od kosztu
naprawy realizowanej po wystapieniu
usterki;

Q mniejsze koszty eksploatacji przy wyzszym
komforcie uzytkowania;

Q wieksze bezpieczenstwo eksploatacji.

Zapraszamy Panstwa do skorzystania z naszej oferty.
Decydujac sie na nia unikniecie Panstwo obowiazku
pamietania o wilasciwym terminie konserwagji.
To my skontaktujemy sie z Panstwem w celu jego
umowienia.

SKLEP INTERNETOWY

www.sklep.tubes-international.pl

Oddziat Biatystok

ul. Depowa 11

tel. 85 662 35 00
bialystok@tubes-international.com

Oddziat Bielsko-Biata

ul. Zywiecka 260

tel. 3347234 60
bielskobiala@tubes-international.com

Oddziat Bydgoszcz
ul. Fordonska 46G

tel. 523307171
bydgoszcz@tubes-international.com

Oddziat Czestochowa
ul. Warszawska 319

tel. 3436282 92
czestochowa@tubes-international.com

Oddziat Gdansk

ul. Elblaska 117

tel. 58 763 42 00
gdansk@tubes-international.com

Oddziat Gdynia
ul. Pucka 35

tel. 58 771 43 80
gdynia@tubes-international.com

Oddziat Gliwice

ul. Sikorskiego 13

tel. 322386071
gliwice@tubes-international.com

Oddziat Kalisz

ul. Wroctawska 102

tel. 62766 73 10
kalisz@tubes-international.com

Oddziat Katowice

ul. Krakowska 183

tel. 3235591 60
katowice@tubes-international.com

Oddziat Kielce

ul. Krakowska 309

tel. 41 334 00 05
kielce@tubes-international.com

Oddziat Koszalin

ul. Franciszkaniska 24

tel. 947328120
koszalin@tubes-international.com

Oddziat Krakéw

ul. Christo Botewa 6

tel. 12650 83 00
krakow@tubes-international.com

Oddziat Lublin

ul. Metgiewska 11

tel. 817461003
lublin@tubes-international.com

Oddziat £6dz

ul. Gimnastyczna 3

tel. 42 689 25 25
lodz@tubes-international.com

Oddziat Olsztyn
ul. Lubelska 44C
tel. 89513 55 04
olsztyn@tubes-international.com

Oddziat Ptock

ul. Dtuga 79

tel. 24 364 03 00
plock@tubes-international.com

Oddziat Poznan
ul. Starotecka 31
tel. 61 653 02 80
poznan@tubes-international.com

0Oddziat Poznan/Przezmierowo

ul. Rynkowa 56

tel. 6165079 19
przezmierowo@tubes-international.com

Oddziat Rzeszéw

ul. Hanasiewicza 10

tel. 17 8504512
rzeszow@tubes-international.com

Oddziat Szczecin

ul. Gryfinska 97

tel. 914712108
szczecin@tubes-international.com

Oddziat Torun

ul. Marii Sktodowskiej-Curie 97A
tel. 56 612 49 02
torun@tubes-international.com

Oddziat Tych

ul. Fabryczna 3 m
tel. 32730 66 30
tychy@tubes-international.com

Oddziat Warszawa

Al. Jerozolimskie 468 (Pruszkéw)
tel. 2257298 30
warszawa@tubes-international.com

Oddziat Wroctaw

ul. Kowalska 30

tel. 71326 26 91
wroclaw@tubes-international.com

Oddziat Zielona Géra

ul. Zacisze 16

tel. 68 323 03 15
zielonagora@tubes-international.com

Informacja dotyczy serwisu 24h, $wiadczonego w oddziatach, a nie Mobilnego Serwisu Przemystowego.

Wigcej informacji na naszej stronie internetowej.
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www.tubes-international.com

MOBILNY SERWIS
PRZEMYSLOWY
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Tubes International dysponuje mobilna flota serwisowa, ktéra
wykonuje serwisy urzadzen Napetniajgco-Oprézniajacych
oraz przemystowych przewodow elastycznych. Stuzymy
fachowa wiedza oraz kompleksowym doradztwem technicz-
nym.

MOBILNA FLOTA

Dtugoletnia praktyka i zdobyte doswiadczenia pozwolity
na utworzenie mobilnej floty serwisowej Tubes International —
pojazddéw przystosowanych do pracy w terenie. Wykonujemy
wiele ustug na terenie catej Polski, na szczegblng uwage zastu-
guja: konserwacja, przeglady, usuwanie usterek i awarii
urzadzen NO.

Kazdy samochdd serwisowy wyposazony jest w mobilne
stanowiska do wykonywania préb cisnieniowych, ktére
moga zosta¢ wykorzystane miedzy innymi podczas rewizji
zewnetrznej lub w trakcie okresowej kontroli, okreslonej
wewnetrznymi przepisami Klienta.

W ramach Mobilnego Serwisu Przemystowego propo-
nujemy Panstwu nastepujace ustugi:
przeglad techniczny i serwis urzadzen NO;
przeprowadzenie préb cisnieniowych;

pomiar rezystancji przewoddw elastycznych
i urzadzen NO;

montaz zwijarek bebnowych;
montaz kompensatoréw;

znakowanie przewoddéw zgodnie z wymaganiami
TDT lub oczekiwaniami Klienta.

Kazdy wyjazd serwisowy do Klienta poswiadczany jest
wystawianiem dokumentéw (w zaleznosci od zrealizo-
wanych ustug serwisowych): raportem koncowym
z przeprowadzonych ogledzin, protokotem z préb

cisnieniowych i elektrycznych lub innych, zaleznie od
wymogow Klienta.

SYTUACJE AWARYJNE

W przypadku sytuacji awaryjnej ustalamy przyczyne jej
wystapienia i doradzamy w zakresie przysztego serwi-
sowania, aby zapobiega¢ podobnym sytuacjom.

W zaleznosci od stopnia skomplikowania naprawy
moga by¢ dokonywane na instalacji Klienta lub,
w przypadku braku takiej mozliwosci, w Centrali Tubes
International.

ZAGROZENIA WYNIKAJACE Z BRAKU KONSERWACJI

Pomimo ogromnej odpowiedzialnosci, zwigzanej z bezpie-
czenstwem w miejscu pracy, wiele firm nie jest swiadomych
zagrozen wynikajagcych z braku stosowania konserwacji
urzadzen technicznych, miedzy innymi urzadzen NO oraz
przewoddéw  elastycznych.  Przedsiebiorstwa wychodza
ze ztudnego zatozenia, ze w ich zaktadzie wypadki sie nie
zdarzaja i dlatego rzadko inwestuja w dziatania majace na
celu utrzymanie urzadzen NO w dobrym stanie, mogace
zabezpieczy¢ drogi sprzet czy nawet ratowac zycie
ludzkie. Niesprawdzenie stanu bezpieczeristwa w potaczeniu
z nieprzeszkolong obstuga lub niewtasciwa konserwacja to
prosta droga do wypadku.

W zwiagzku z powyzszym oferujemy Panstwu stata obstuge
serwisowa urzadzen NO oraz elastycznych przewodéw
przemystowych, ktéra realizowana jest poprzez systematycz-
na konserwacje oraz przeglady techniczne.




